
UCHWAŁA NR XXVIII/282/2020 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 68 § 1 i § 1¹, art. 68¹ i art. 68² ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) w związku 
z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Inowrocławia powołuje się Panią Dorotę 
Rutkowską na stanowisko Skarbnika Miasta Inowrocławia. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie          
Miasta Inowrocławia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 38EB075D-7D3A-4BEF-B316-883EC7D04DA9. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/282/2020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 21 września 2020 r. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały uzasadniają następujące okoliczności faktyczne. 

Do Rady Miejskiej Inowrocławia wpłynął wniosek Prezydenta Miasta Inowrocławia 
o  powołanie z dniem 1 października 2020 r. Pani Doroty Rutkowskiej na stanowisko 
Skarbnika Miasta Inowrocławia. Pani Dorota Rutkowska została wybrana na powyższe 
stanowisko w drodze konkursu i spełnia wymagania określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.). 

Podstawę prawną podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi 
art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), który stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
powoływanie i odwoływanie, na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta miasta) skarbnika 
gminy, który jest głównym księgowym budżetu. Zgodnie bowiem z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz 1282) - 
skarbnik gminy jest zatrudniony na podstawie powołania. W świetle zaś art. 68 § 1¹ Kodeksu 
pracy, stosunek pracy z powołania nawiązuje się na czas nieokreślony. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 38EB075D-7D3A-4BEF-B316-883EC7D04DA9. Podpisany Strona 1 z 1




